rozsahu podľa zmluvnými stranami odsúhlasenej cenovej ponuky, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy, 
kde sú konkrétne cenové špecifikácie jednotlivých položiek predmetu tejto zmluvy. Zmluvné strany sa 
dohodli, že táto cenová ponuka je konečná a nemenná. 
2. Celková cena za predmet zmluvy o dielo je 13 399,07 s DPH (slovom 
trinásťtisíctristodeväťdesiatdeväť eur a sedem centov). 
3. Cena za dielo dohodnutá v tomto Článku zmluvy je cena maximálna a zahŕňa v sebe všetky náklady 
alebo akékoľvek výdavky zhotoviteľa spojené s plnením predmetu zmluvy, t.j. zhotovením diela. 
4. Dopravu materiálu a tovaru nevyhnutného pre realizáciu predmetu zmluvy na miesto dodania